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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 2 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
10.3.2017. - 9:12 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 27.30 KAJTAZ, Amina VEMO Sarajevo 15.10.2016.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 10 33.50 PUDAR, Lana ORMO Rijeka (CRO) 28.5.2016.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 31.06 KREMENOVIĆ, Sara OLBL Banja Luka 16.7.2016.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 29.57 PAŠUKAN, Emina BOSA Banja Luka 25.4.2015.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 28.64 VRANJEŠ, Branka 22ABL Dubai (UAE) 28.8.2013.
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. KAJTAZ, Amina 96 Velez, MO 27.88 672
2. MEDOŠEVIĆ, Lamija 00 GKVS Sarajevo, SA 29.00 597
3. TADIĆ, Tina 03 Sharks, SA 30.34 522
4. MAHINIĆ, Anida 00 Orka, MO 30.39 519
5. KARIĆ, Nejla 01 GKVS Sarajevo, SA 30.50 513
6. PAŠUKAN, Emina 01 Bosna, SA 30.55 511
7. HUSIĆ, Tarin 01 Sport Time, SA 30.60 508
8. AHMEDBEGOVIĆ, Alina 98 GKVS Sarajevo, SA 31.31 475
9. PEROJEVIĆ, Maria 00 Bosna, SA 31.54 464

10. RADIĆ, Anastazija 00 22. April - Banja Luka 31.72 456
11. BULJAN, Barbara 00 Zrinjski - Mostar 31.98 445

BOROVAC, Adna 00 Bosna, SA 31.98 445
13. RADASLIĆ, Sarah 04 GKVS Sarajevo, SA 32.66 418
14. SADIKOVIĆ, Asja 04 Sport Time, SA 32.75 415
15. HADROVIĆ, Iman 02 Sport Time, SA 33.35 393
16. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 33.52 387
17. KEŠELJ, Dajana 00 Mladost, BL 33.67 381
18. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 33.73 379
19. KAPIDŽIĆ, Hena 03 GKVS Sarajevo, SA 33.75 379
20. KANIŽA, Lana 03 Orka, MO 33.80 377
21. AVDIBEGOVIĆ, Elma 03 Sport Time, SA 34.19 364
22. GRUBIŠIĆ, Karla 01 Orka, MO 34.27 362
23. KOPANJA, Marija 00 Olymp, BL 34.89 343
24. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 34.94 341
25. TANOVIĆ, Mia 05 Sloboda, TU 35.12 336
26. SPAHIĆ, Iman 02 Bosna, SA 35.99 312
27. PIVIĆ, Ena 04 Sharks, SA 37.25 282
28. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 37.31 280
29. FILIPOVIĆ, Ajla 06 Sport Time, SA 37.63 273
30. MERDIĆ, Asja 04 Zmaj-Alpamm, TU 37.94 266
31. NUSPAHIC, Sarrah 04 Velez, MO 38.50 255
32. VRLJIĆ, Nika 05 Orka, MO 38.61 253
33. LUKAČ, Helena 06 22. April - Banja Luka 40.30 222
34. HUKO, Amina 00 Eko Sport, SA 41.80 199
35. SMAJLOVIĆ, Naida 03 Eko Sport, SA 42.06 195
36. CERKIC, Nina 04 Velez, MO 43.16 181
37. FAZLIĆ, Adna 06 Bosna, SA 43.33 179
38. HRUSTEMOVIĆ , Nadja 05 Bosna, SA 43.53 176
39. ČAMPARA, Ajla 06 Sharks, SA 47.36 137
40. GERIN, Ajla 04 Eko Sport, SA 47.56 135
41. ĐEĐIBEGOVIĆ, Ema 08 Sport Time, SA 49.52 120
42. PEJKOVIĆ, Hena 06 Sharks, SA 50.08 116
43. JAMAKOVIĆ, Mona 07 Sharks, SA 52.10 103
44. KAMENJAŠEVIĆ, Adna 07 Sport Time, SA 52.23 102
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 2, Ženski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

45. SABANIC, Hena 08 Sport Active - Sarajevo 53.44 95
46. KONDŽA, Katja 08 Orka, MO 54.83 88
47. CORIC, Mia 04 Velez, MO 54.91 88
48. KASTELIC, Leona 08 Sport Active - Sarajevo 58.94 71
49. ROZIC, Luna 06 Orka, MO 1:00.23 66

DSQ DUZEVIC, Mia 08 Velez, MO 49.32
DSQ RIZVANOVIC, Belma 05 Velez, MO 1:00.08

Juniorke

1. KARIĆ, Nejla 01 GKVS Sarajevo, SA 30.50 513
2. PAŠUKAN, Emina 01 Bosna, SA 30.55 511
3. HUSIĆ, Tarin 01 Sport Time, SA 30.60 508
4. HADROVIĆ, Iman 02 Sport Time, SA 33.35 393
5. GRUBIŠIĆ, Karla 01 Orka, MO 34.27 362
6. SPAHIĆ, Iman 02 Bosna, SA 35.99 312

Kadetkinje

1. TADIĆ, Tina 03 Sharks, SA 30.34 522
2. RADASLIĆ, Sarah 04 GKVS Sarajevo, SA 32.66 418
3. SADIKOVIĆ, Asja 04 Sport Time, SA 32.75 415
4. KAPIDŽIĆ, Hena 03 GKVS Sarajevo, SA 33.75 379
5. KANIŽA, Lana 03 Orka, MO 33.80 377
6. AVDIBEGOVIĆ, Elma 03 Sport Time, SA 34.19 364
7. PIVIĆ, Ena 04 Sharks, SA 37.25 282
8. MERDIĆ, Asja 04 Zmaj-Alpamm, TU 37.94 266
9. NUSPAHIC, Sarrah 04 Velez, MO 38.50 255

10. SMAJLOVIĆ, Naida 03 Eko Sport, SA 42.06 195
11. CERKIC, Nina 04 Velez, MO 43.16 181
12. GERIN, Ajla 04 Eko Sport, SA 47.56 135
13. CORIC, Mia 04 Velez, MO 54.91 88

Djevojčice do 12 godina

1. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 33.52 387
2. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 33.73 379
3. TANOVIĆ, Mia 05 Sloboda, TU 35.12 336
4. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 37.31 280
5. FILIPOVIĆ, Ajla 06 Sport Time, SA 37.63 273
6. VRLJIĆ, Nika 05 Orka, MO 38.61 253
7. LUKAČ, Helena 06 22. April - Banja Luka 40.30 222
8. FAZLIĆ, Adna 06 Bosna, SA 43.33 179
9. HRUSTEMOVIĆ , Nadja 05 Bosna, SA 43.53 176

10. ČAMPARA, Ajla 06 Sharks, SA 47.36 137
11. PEJKOVIĆ, Hena 06 Sharks, SA 50.08 116
12. ROZIC, Luna 06 Orka, MO 1:00.23 66

DSQ RIZVANOVIC, Belma 05 Velez, MO 1:00.08
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 2, Ženski, 50m Delfin/Fly, Prelim

Djevojčice do 10 godina

1. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 34.94 341
2. ĐEĐIBEGOVIĆ, Ema 08 Sport Time, SA 49.52 120
3. JAMAKOVIĆ, Mona 07 Sharks, SA 52.10 103
4. KAMENJAŠEVIĆ, Adna 07 Sport Time, SA 52.23 102
5. SABANIC, Hena 08 Sport Active - Sarajevo 53.44 95
6. KONDŽA, Katja 08 Orka, MO 54.83 88
7. KASTELIC, Leona 08 Sport Active - Sarajevo 58.94 71

DSQ DUZEVIC, Mia 08 Velez, MO 49.32

VK-EXH ŽARKOVIĆ, Nina 94 PSBIH 29.91 544
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